PAGE
5

РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

27 ноября 2012 г. № 208
О внесении изменения в решение Браславского районного Совета депутатов от 24 июня 2011 г. № 99

Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Браславского районного Совета депутатов от 24 июня 2011 г. № 99 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Браславского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 83, 9/42387) следующее изменение:

в приложении позицию

	«14
	д.
	Злото
	27,74
	3,55»

заменить позицией

	«14
	д.
	Злото
	12,24
	2,56».

Председатель
Н.А.Пучинская